terça-feira, 12 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições
regulamentares homologa o resultado do julgamento da Licitação Pregão Presencial nº
009/2019. Objeto: Aquisição parcelada de materiais construção e de serralheria para
serem destinados as diversas Secretarias deste município. Em favor da Empresa: O
ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO CNPJ 42.102.830/0001-70, que venceu os Lotes de 01 a
08. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB30F70E9DACECB2F7A3B9F182D2BB7

		2019-02-12T10:33:21-0300